様式１

                                                        　　　　第　　　    号
                                                        令和　　年    月    日
  スポーツフェスタ・ふくおか
           　 実行委員会会長  殿
  団　体　名
                                    会　長　名                （自署又は記名押印）
令和　年度スポーツフェスタ・ふくおか県民スポーツ大会事業に係る
負担金の納付依頼書
  このことについて、開催地実行委員会において、予算及び事業計画が承認されましたので、スポーツフェスタ・ふくおか県民スポーツ大会事業に係る負担金取扱要領第４条に基づき、負担金の納付を依頼します。
記
１　負担金の通知額
金　　　　　　　　　　円
２　納付依頼額
金　　　　　　　　　　円
　３  交付金振込先
※  下記口座へ振り込んでください。
	   振込先銀行
	                   　銀行 　　　　       支店

	       当　　座
       普　　通
	   ＮＯ．

	   預金名義人
	       フリガナ
       氏　　名

	       住　　所

様式２
                                                        　　　　第　　　    号
                                                        令和　　年    月    日
  スポーツフェスタ・ふくおか
           　 実行委員会会長  殿
  団　体　名
                                    会　長　名                （自署又は記名押印）
 　　　　　　令和　年度スポーツフェスタ・ふくおか県民スポーツ大会事業
の負担金に係る事業実績報告書
  標記のことについて、事業が完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
　１  収支決算書・・・・・・・様式３
　２  実施報告書・・・・・・・様式４
３　支出証拠書類（実施競技団体の場合）
　　別添のとおり

様式３
収支決算書
（収入）
	 科　　　　　目
	 予　算　額
	 決　算　額
	 差　引
	　決　算　額　の　説　明

	      計

（支出）
	 科         目
	 予　算　額
	 決　算　額
	 差　引
	　決　算　額　の　説　明

	      計

                          上記のとおり相違ないことを証明する。
                                令和    年    月    日
                          団体名
                          会長名                              （自署又は記名押印）
様式４
実　施　報　告　書
	  事業名

	  実施期日

	  実施場所

	  参加者の種類及び人数

	  事業主体者名

	 実施事業の内容
	 （具体的に記入のこと）

	 事業の成果

 ※  参考となる資料があれば、添付すること。
（参考様式）
委　任　状

　令和　年度スポーツフェスタ・ふくおか県民スポーツ大会事業に係る負担金の受領に関する権限について、下記のとおり委任します。

令和　　年　　月　　日

（委任者）

住　所

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　   　　　印

（受任者）

住　所
団体名
受任者職氏名

※　補助金の支払先と代表者が違う場合は、委任状を提出ください。